
UCHWAŁA NR XLIV/361/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyodrębnienia mienia ruchomego Żłobka w Paczkowie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1428) oraz art. 12 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyodrębnia się mienie ruchome Żłobka w Paczkowie z siedzibą przy ul. Młyńskiej 23, stanowiące 
Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: EFA1A945-5477-4577-9168-BB56E556A41B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/361/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wyodrębnia się mienie ruchome Żłobka w Paczkowie ul. Młyńska 23 , 48-370 Paczków na kwotę 
59 468,69 zł z tego:

- środki trwałe: 27 599,97 zł

- wyposażenie : 31 868,72 zł

Id: EFA1A945-5477-4577-9168-BB56E556A41B. Podpisany Strona 1




